[image: image1.png]

                    РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ    КАЗЁННОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
« ЧЕРНЯЕВСКАЯ     СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

      КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

368812. РД, Кизлярский район, с. Черняевка, ул. Вакуленко 1, ИНН- 0547006366  КПП-051701001

ОГРН-1040501099209 mail putilova777@bk.ru
ПРИКАЗ
от 31 марта 2023 г.                                                                           №  29 од
О назначении ответственного по реализации Проекта «Билет в будущее»
На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 08.09.2021г. «Об утверждении методических рекомендаций о реализации проекта «Билет в будущее», приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 12.07.2022 г. № 10-02-608/22 «О Концептуальных подходах к развитию профессионального самоопределения и профессиональной ориентации детей и молодежи в системе образования Республики Дагестан» и в целях создания и функционирования системы мер ранней профессиональной ориентации [image: image2.jpg]

обучающихся 6- 11 классов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем (координатором) Проекта «Билет в будущее» ранней профессиональной ориентации учащихся 6-I1 классов заместителя директора по воспитанию Хибиеву Ф.Г.
2. Утвердить Дорожную карту Проекта «Билет в будущее» ранней [image: image3.jpg]

профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов.
Данные педагога-навигатора:

Телефон: 89326261185
 е-mail: fxibieva@bk.ru
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы________________Путилова М.В.